Durham Marriott Hotel Royal County
old Elvet, Durham, DH1 3JN
0191 386 6821

7T he Dwurban Bar

fa}‘/y Stard Sandeoic hes /WII/%S/M,@’_S & Smoothies Small Large
Hot rolls 5.00  Club sandwich 9.25  FrijjVanilla Milkshake 2.15
Bacon or sausage or egg Triple decker of roast turkey, bacon, Frit Strawberry Milkshake 215
Extra filling 1.00  lettuce, tomato, mayonnaise, potato crisps ) Y '
Smoked salmon bagel 500 Hot beef strip ciabatta 1250 Mango & Passion Fruit Smoothie 4.80
Cream cheese Roquefort cheese, caramelised onions Strawberry & Banana Smoothie  4.80
Freshly baked croissant 300 Mature cheddar 6.50
Butter Pickles %OZ( 38\/8/‘62385 Small  Large
Chocolate twist 300 Add a mug of any soup 2.00 Pot of breakfast tea 350
= Sl - ‘A/‘S Twining's herbal teas 3.50
oLy W wads e fiare Americano 2.75 375
Roast parsnip and apple soup (V) 395 Sharing platter 14.00 Cappuccino 300 375
Sour cream, vegetable crisps Ham hock fritters, polenta chips,
Mocha 300 325
Our kitchen's soup 3640 bruschetta, mackerel fishcakes,
Warm bread dressings, salsa Espresso 250 325
Caesar salad 790 Deliboard 1050 Macchiato 250 325
Romaine Jettuce. Parmesan Parma ham, olives, peppers, sun-blushed )
., > ' tomatoes, breads and dressings Latte 3.00
cro(tons, dressing
Grilled chicken 1025  Tex mex nachos (v) 850 Hot Chocolate 3.00
Hot smoked salmon [1.25 Re-fried beans, cheddar, jalapenos,
Beetroot and apple salad (v) 8.50 guacamole, salsa, sour cream Soft Dr/n(/5 Small  Large
Crumbled feta cheese, — '
caramelised almonds s e cralities Pepsi/Diet Pepsi (bottle) 2.05
Smoked trout 8.50 - Pepsi/Diet Pepsi (draught) 240 300
Radish, watercress, rocket, lemon oil Marriott burger 10.25 20 260
Prime 8oz beef burger, bacon, '
Add a mug of any soup 200 cheese, salad, house fries Appletize 2.25
Chicken burger 1050 Red Bull 3.10
Srial! Plates Spiced chicken, herb breadcrumbs, Cranberry/Apple/Orange 200
mozzarella, tomato salsa, sesame
Smoked mackerel fishcakes 550  seed bun, house fries, slaw
Horseradish and cucumber creme frafche Grilled salmon 1200 Botd/ed Minerals
Welsh rarebit 550  Lentils, herbs, lemon, olive oil e Wat 0
; onic Water .
smoked cheese, brioche Grilled chicken 1200
Bruschetta (v) 5.00  Oregano, lemon, cous cous salad Slimline Tonic 1.80
fornato, hummus, pesto Baked field mushroom (V) g5 Bitter Lemon .80
Polenta chips (v) 450  Goats cheese, rocket, herbs, garlic Ginger Ale 1.80
Chilli sauce, creme fraiche
Orange 1.80
Chorizo and mozzarella quesadilla 8.50
Pico de gallo
Fish ﬂngers and ChIpS 8.00 M/he/‘d/ A)dfel\s 330mll 750ml
Lemon, tartare sauce Mineral Water (stil) 225 400
Ham hock fritters 750 Mineral Water (sparkling) 225 400

Cheddar cheese, piccalill

Durham 10/1'1

Marriott require all food supplies to be free of genetically modified ingredients and have taken all reasonable steps to ensure that none of the foods on our menus contain GM ingredients, GM additives or GM flavouring, If you are

concerned about food allergies, e.g. nuts, you are invited to ask one of our team members for assistance. Weights shown are approximate weights before cooking. Prices are inclusive of VAT. Gratuities are discretionary.





